
Formand Torben Stensdals beretning ved Farum Boldklubs generalforsamling mandag 
den 31. marts 2025 
 
Indledningsvis vil jeg gerne takke for den store interesse, der har været for klubbens ve og 
vel op til generalforsamlingen i år og det pæne fremmøde. 
 
Vi har mange gange måttet nøjes med de faste støtter og et kort møde. 
 
I år har vi med vilje rykket starttidspunktet frem til kl. 18 for at vi kan blive færdige i rimelig 
tid. 
 
Jeg vil herefter kort præsentere klubbens bestyrelse og suppleanter. 
 
Right to Dream/FC Nordsjælland opgiver stadionplaner i Hillerød: 
 
Efter 7 års tovtrækkeri er overstået, ser vi frem til en fortsat konstruktiv dialog mellem 
moderklubben Farum Boldklub og vores professionelle overbygning FC Nordsjælland A/S 
(Navneskiftet i 2003 fra tidligere Farum Boldklub A/S.) 
Ellers henviser vi til tidligere udtalelser om sagen. 
Ovenstående var vores kommentar til pressen i februar måned.  
 
Denne nye udvikling giver endelig mulighed for at komme videre med en langsigtet plan 
mellem FC Nordsjælland, Furesø Kommune og Farum Boldklub. 
En dialog som er startet og som er meget afgørende for fodboldens fremtid i Farum. 
 
En af de mange muligheder er fælles klubhuslokaler for spillere, ledere og fans 
i hele fodboldmiljøet. Et projekt som vi i givet fald kan indskyde det beløb i, som vi har 
hensat i vores regnskab tidligere.   
 
Det er lykkes et aktivt festudvalg at invitere til fest for frivillige i klubben til fest med 
ledsager lørdag den 24. maj i AL Bank Lounge efter en god og ligeværdig dialog med FC 
Nordsjælland. 
 
Som jeg omtalte sidste år under formandens beretning, så har vi kigget på, hvordan vi kan 
blive DBU Børneklub med reelt indhold og ikke bare en overskrift. 
 
Steffen Aagaard Jensen er blevet klubansvarlig for børnefodbolden og vi arbejder nu også 
her i tæt dialog med FC Nordsjælland om at finde den helt rigtige børneudviklingstræner, 
som er den, der skal stå for det sportslige ude på banerne. Steffen er også i taæt dialog 
med DBU Sjælland om forløbet de kommende måneder. 
 
Projekt materialehus i vest går fremad – der er meget at tage hensyn til, men nu har vi 
afsat 1 mio kr. til projektet i budget 2025. 
 
Vi fortsætter i 2025 renoveringen af klubhus øst med nyt gulv. 
 



Hjemmeside og IT-platform tager mere tid og er mere kompliceret end forventet, men nu 
forventer projektgruppen overgang til DBU system med Farum Boldklub tilføjelser i 
sommeren i år. 
 
Materialeudvalget har indgået nye forbedrede aftaler med Nike og Select, som kommer 
klubbens medlemmer til gode. 
 
 
Vi er blevet godkendt som idrætstalentforening i Furesø Kommune, som giver mulighed for 
at tilbyde morgentræning til U17 og U19 drengespillere fra Furesø og for spillere, der ikke 
bor i kommunen mod egenbetaling.   
 
Vi nåede ved årsskiftet 2024/2025 det højeste medlemstal i klubbens historie: 1.368 aktive 
fodboldspillere. 
 
Det stiller krav til mange ting, herunder ledelse og faciliteter. 
 
Det er fortsat bestyrelsens overbevisning af vi skal være en frivillig forening, som søger 
ekspertise, når det er nødvendigt. 
 
Derfor at det også vigtigt at man spørger sig selv: Hvad kan jeg/vi bidrage med hver gang 
man instinktivt tænker, at det må klubben gøre noget ved. 
 
Klubbens ledelse sætter rammerne med reference til generalforsamlingen. 
 
Til slut tak til vores primære samarbejdspartnere: Farum Boldklubs Venner, FC 
Nordsjælland og Furesø Kommune. 


